ઃઃ નમુનો – ક ઃઃ

(જુઓ મુંબઈ પ્રાથમિક નિયામક–૧૯૮૪ નો નિયમ–૧૦૭ (૫)) ખાનગી પ્રાથમિક શાળાની મંજુરી માટે પ્રમાણપત્રનો નમુનો જિલ્લા શિક્ષણાધિકારીની કચેરી–રાજકોટ

ઃઃ મંજુરી પ્રમાણપત્ર–શે.વર્ષ : ૨૦૧૫ –૧૬ થી ::

પ્રમાશિત કરવામાં આવે છે કે, શ્રી રાજકોટ ડાયોસીસ ટ્રસ્ટ, સંચાલીત શ્રી ક્રાઈસ્ટ સ્કૂલ, પ્રેમ મંદિર કેમ્પસ, કાલાવડ રોડ, રાજકોટ –અંગ્રેજી માધ્યમ (બિન અનુદાનિત પ્રાથમિક શાળા ધો.૧ થી પ) નીચે દર્શાવેલ શિક્ષણના માધ્યમમાં અને ધોરણોમાં પ્રાથમિક શિક્ષણ આપવા માટે મુંબઈ પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ–૧૯૪૭ અને તે હેઠળ કરેલા નિયમોની જોગવાઈ હેઠળ શિ.વિ., ગુ.રા., ના જાહેરનામા ક્રમાંક : ૨૯/ખપશ/૬/છ/૯૯/માન્યતા/ ૯૪૬૬–૯૪૯૦, તા.૩–૫–૧૯૯૯ ના થી મળેલ અધિકાર અન્વયે માન્ય ખાનગી પ્રાથમિક શાળા તરીકે મંજુર કરવામાં આવે છે.

(બિન અનુદાનિત પ્રાથમિક શાળા)

અનુ. ક્રમાંક	શિક્ષણનું માધ્યમ	ધોરણ અને વર્ગો	
٩	અંગ્રેજી	ધોરણ ઃ ૧ થી પ	

ક્રમાંક : પ્રાથમિક / ક–૫/ખપશ /માન્યતા /

dl.09-9-2094

िष्द्वा शिक्षणाविडारी

રાજકોટ જિલ્લો. રાજકોટ

જૂન–૨૦૧૬ થી શાળા શરૂ કરવામાં નહીં આવે તો માન્યતા આપોઆપ રદ ગણાશે.

E:\DIPAK 31.5.15\MANJUR-NAVI SHALA.doc

ઃઃ નમુનો – ક ઃઃ

(જુઓ મુંબઈ પ્રાથમિક નિયામક–૧૯૮૪ નો નિયમ–૧૦૭ (૫)) ખાનગી પ્રાથમિક શાળાની મંજુરી માટે પ્રમાણપત્રનો નમુનો જિલ્લા શિક્ષણાધિકારીની કચેરી–રાજકોટ

ઃઃ મંજુરી પ્રમાણપત્ર–શૈ.વર્ષ ઃ ૨૦૧૫ –૧૬ થી ઃઃ

પ્રમાશિત કરવામાં આવે છે કે, શ્રી રાજકોટ ડાયોસીસ ટ્રસ્ટ, સંચાલીત શ્રી ક્રાઈસ્ટ સ્કૂલ, પ્રેય મંદિર કેમ્પસ, કાલાવડ રોડ, રાજકોટ –અંગ્રેજી માધ્યમ (બિન અનુદાનિત પ્રાથમિક શાળા ધો.૧ થી પ) નીચે દર્શાવેલ શિક્ષણના માધ્યમમાં અને ધોરણોમાં પ્રાથમિક શિક્ષણ આપવા માટે મુંબઈ પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ–૧૯૪૭ અને તે હેઠળ કરેલા નિયમોની જોગવાઈ હેઠળ શિ.વિ., ગુ.રા., ના જાહેરનામા ક્રમાંક : ૨૯/ખપશ/૬/છ/૯૯/માન્યતા/ ૯૪૬૬–૯૪૯૦, તા.૩–૫–૧૯૯૯ ના થી મળેલ અધિકાર અન્વયે માન્ય ખાનગી પ્રાથમિક શાળા તરીકે મંજુર કરવામાં આવે છે.

(બિન અનુદાનિત પ્રાથમિક શાળા)

અનુ. ક્રમાંક	શિક્ષણનું માધ્યમ	ધોરણ અને વર્ગો	
٩	અંગ્રેજી	ધોરણ : ૬ થી ૮	

ક્રમાંક : પ્રાથમિક / ક–૫/ખપશ /માન્યતા /

તા.0૧-૭-૨૦૧૫

જિલ્લા શિક્ષણાર્ધિકારી રાજકોટ જિલ્લો. રાજકોટ

જૂન–૨૦૧૬ થી શાળા શરૂ કરવામાં નહીં આવે તો માન્યતા આપોઆપ રદ ગણાશે.

E:\DIPAK 31.5.15\MANJUR-NAVI SHALA.doc

Translation from Gujarati to English SEE- K

Certificate of the Recognition of the Private Primary School as per Director of the Primary Mumbai- 1984 as per rule- 107(5)

Office of the District Education Officer-Rajkot

Certificate of Recognition Educational year of 2015-16 to.

School is approval. 03/05/1999 to obtain a rights as per Permission of the Private Primary vide regulations in Circular of Mumbai primary Education Section- 1947 and consider as per rules and Educational medium and Standards in give to education As per Rule of (Non School, Prem Mandir Campus, Kalawad Road, Rajkot- English Medium Circular This Granted Certified that, Rajkot Diocese no-Primary 29/KH.PA.SH./ CHH/99/Permission/9466-9490 School-Department of Education, State of Gujarat, its Std _ ō Trust managed by CJ As above mentioned Christ dt-

(Non granted Primary School)

No: Primary / K-5/KH.PA.SH. /Granted / Dt- 01/07/2015

Sd/- Illegible
District Education Officer
Rajkot District- Rajkot.



Translation from Gujarati to English SEE- K

Certificate of the Recognition of the Private Director of the Primary Mumbai- 1984 as per rule- 107(5) **Primary School as** per

Office of the District Education Officer-Rajkot

Certificate of Recognition Educational year of 2015-16 to. ::

School is approval. regulations in Circular of Department of Education, Mumbai primary Education Section- 1947 and consider as per rules and Educational medium and Standards in give to education As per Rule of (Non School, Prem Mandir Campus, Kalawad Road, Rajkot- English Medium 03/05/1999 to obtain a rights as per Permission of the Private Primary Circular Granted Primary This Certified that, Rajkot Diocese no-29/KH.PA.SH./ CHH/99/Permission/9466-9490 School-Std l to Trust managed CJ As State of Gujarat, its above ьу mentioned Christ d†

(Non granted Primary School)

01 English Std-6 to 8	Sr. No	Medium of Education	Standard and Classes
	01	English	Std- 6 to 8

No : Primary / K-5/KH.PA.SH. /Granted / Dt- 01/07/2015

Sd/- Illegible District Education Officer Rajkot District- Rajkot.

June- 2016 to School is not beginning so automatically cancelled

